
UCHWAŁA NR XLII/445/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/370/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 września 
2013 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) i art. 41' ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2012, poz. 
1356 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia : 

§ 1. 

Zmienić uchwałę Nr XXXV/370/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 września 2013 roku w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2014 w następujący sposób: 

1. w Rozdziale VI: Cele szczegółowe, zadania, działania, termin realizacji, wskaźniki, Cel 
szczegółowy 3 otrzymuje brzmienie: „Zapobieganie powstawaniu nowych problemów związanych 
z uzależnieniami oraz przemocą w rodzinie poprzez prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży, prowadzenie zajęć pozalekcyjnych 
w tym zajęć sportowych” 

2. w zadaniu 2): Wspieranie działań podejmowanych przez kluby sportowe i instytucje w zakresie 
organizacji cyklicznych zajęć sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz doposażenie 
obiektów sportowo – rekreacyjnych, miejsc aktywnego wypoczynku i placów zabaw w Cieszynie, 
dopisać: 

1) Realizator: MZD; 

2) W działaniu b, po słowach „miejsc aktywnego wypoczynku” dopisać zdanie: 

„Doposażenie placów zabaw”.

3. w celu strategicznym 3 dotychczasowy punkt 4 otrzymuje oznaczenie 5 i dodaje się nowy punkt 4 o 
następującym brzmieniu: 

Zadania, Realizatorzy Działania Harmonogram Wskaźniki
a.finansowanie zajęć 
pozalekcyjnych, 
realizowanych 
w cieszyńskich szkołach; 

4) Wspieranie rozwoju 
psychospołecznego dzieci 
i młodzieży. 

Realizatorzy: 
ZOJO, szkoły podstawowe 
i gimnazja 

b.finansowanie 
pozalekcyjnych zajęć  
sportowych, realizowanych 
na szkolnych  obiektach 
sportowych. 

IX-XII - liczba i rodzaj  zajęć; 

- liczba dzieci i młodzieży, 
biorących udział 
w zajęciach.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

Id: C2F674EE-A1C2-4F15-AB85-3668B693ECF2. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: C2F674EE-A1C2-4F15-AB85-3668B693ECF2. Podpisany Strona 2 z 2




